
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

8001015 - Modul dálkového ovládání pro
simulátor pacientského monitoru

REALITi360
Objednací kód: 4127.8001015

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks



Modul pro dálkové ovládání je volitelným vylepšením pro REALITi360 simulátory pacientských monitorů. Umožňuje instruktorům vzdáleně
vyučovat a poskytovat vysoce věrohodné simulace zcela nezávisle na místě klinického nácviku. Dálkově řízená distanční simulace (RCDS)
s modulem pro dálkové ovládání REALITi 360 od iSimulate je ideálním řešením pro jakákoliv nácviková uspořádání, kde není možná fyzická
přítomnost.

Uživatelsky přívětivé dálkové ovládání pro distanční simulaci
Nepotřebujete žádný další hardware
Funguje s REALITi360 simulátory pacientských monitorů
Stabilní spojení mezi instruktorem a studentem přes internet
Umožňuje dálkové studium věrohodných simulací
Lze využít pro výuku jednotlivých studentů, nebo celých týmů
Funguje na jakoukoliv vzdálenost, dokud máte stabilní internetové připojení

 
Jak funguje dálkové ovládání pro distanční simulaci?

S modulem pro dálkové ovládání může instruktor pracovat ze vzdáleného ovládacího stanoviště. To se může nacházet ve vedlejším pokoji,
v jiné univerzitní budově, nebo dokonce v zahraničí. Ke snadnému připojení potřebujete aktivní připojení k internetu v obou místech
a pacientský monitor studenta, graf a kamera musejí být připojeny k jedné WiFi síti pro zajištění správné konektivity. Modul funguje
s jakýmkoliv REALITi360 simulačním systémem (Go, Plus a Pro) a nepotřebujete žádný další hardware. S modulem na dálkové ovládání lze
zážitek distančních studentů z výuky srovnat s interakcí v simulační laboratoři a vzdálenost mezi studentem a instruktorem je neomezená.

 
Nutné příslušenství

4127.1022862 - Simulátor pacientského monitoru - REALITi Go
4127.1022815 - Simulátor pacientského monitoru - REALITi Plus
4127.1022816 - Simulátor pacientského monitoru s debriefingem & CPR zpětnou vazbou - REALITi Pro


